[image: image1.png]

	Администрация молчановского РАЙОНА

Томской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	с. Молчаново
22.02.2012                                                                                                      №77

	Об утверждении нормативных затрат на 1 единицу муниципальной услуги в 2012 году

	В соответствии с постановлением  Администрации Молчановского района от 08.02.2011 №34 «О порядке формирования и финансового обеспечения выполнения муниципального задания в отношении муниципальных учреждений Молчановского района»

	ПОСТАНОВЛЯЮ:

	1. Утвердить размер нормативных затрат на 1 единицу муниципальной услуги для определения объема финансового обеспечения выполнения муниципального задания муниципальными учреждениями в 2012 году согласно приложению.

2.  Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2012 года.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника Управления финансов Администрации Молчановского района Онищенко Н.В.
Глава Молчановского района                                                    В.Н.Масленников

	Манойлова М.Л.
838(256)21-4-68
В дело /Сухарева-1,Манойлова -1/

Управление финансов -1

ДМШ -1

ЦРБ -1
ЦБС -1

ММЦНТиД -1